
●株 主 数
株 主 総 数

単 位 株 式 所 有 株 主 数

政府及び地方公共団体�

所有者� 株式数（千株）�株主数（名）�

証 券 会 社 �

金 融 機 関 �

外国法人等�

個人・その他�

その他の国内法人�

1

23

60

35

7,151

646

2

266

20,742

1,427

20,407

86,046

■ 株 式 の 状 況（平成13年2月28日現在）

●大 株 主

●所 有 者 別 分 布 状 況

●名 義 書 換 状 況
名 義 書 換 件 数

名 義 書 換 株 式 数

34,294 26.61
16,673 12.94
12,454 9.66
7,013 5.44
3,005 2.33
2,941 2.28
2,215 1.72
1,652 1.28
1,499 1.16
1,222 0.95

株 式 会 社 ダ イ エ ー
株式会社浦安中央開発
丸紅フーズインベストメント株式会社
株 式 会 社 ロ ー ソ ン
株 式 会 社 富 士 銀 行
高 橋 八 太 郎
マルエツ従業員持株会
高 和 興 産 株 式 会 社
株 式 会 社 横 浜 銀 行
日本生命保険相互会社

●株 式 の 総 数
会社が発行する株式の総数

発 行 済 株 式 総 数

208,009,000株
128,894,833株

7,916名
6,227名

529件
36,436,865株

株　主　名 所有株式数
（千株）

所有比率
（％）

7,916名 合計 128,894千株

株 式 の 状 況

■ 地 域 別 分 布 状 況

10

＊記載株式数（千株単位）は、千株未満を切り捨てて表示しています。

北海道

東 北

関 東

中 部

近 畿

中 国

四 国

九 州

外 国

106千株

156千株

76,824千株

2,135千株

47,641千株

346千株

173千株

362千株

1,146千株

40名

83名

5,700名

617名

1,046名

149名

83名

170名

28名




